11
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2022
№ 3592
г. Краснодар
 О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город Краснодар
от 16.09.2013 № 7008 «О создании автоматизированной

информационной системы открытых данных администрации

муниципального образования город Краснодар

«Открытый Краснодар»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                      с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 16.09.2013 № 7008 «О создании автоматизированной информационной системы открытых данных администрации муниципального образования город Краснодар «Открытый Краснодар» следующие изменения:
1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Краснодар А.А.Дорошева.».

1.2. В пункте 9 раздела IV приложения слова «информационно-аналитическое управление» заменить словами «управление информационно-коммуникационных технологий и связи».

1.3. Подпункт 16.1 пункта 16 раздела IV изложить в следующей редакции:

«16.1. Предоставляют наборы данных для открытия (обеспечивают доступ оператора Системы к наборам данных для открытия) в соответствии с Графиком, утверждённым заместителем главы муниципального образования город Краснодар, координирующим работу по вопросам городского хозяйства, топливно-энергетического комплекса, вопросам сельского хозяйства, информационных технологий и гражданской защиты».
2. Департаменту информационной политики администрации муниципального образования город Краснодар (Косарева) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Краснодар А.А.Дорошева.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

город Краснодар

                     М.С.Слюсарев